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بازدید سرزده  سرپرست بخشداری کهریزک 
از دهیاری قمصر

چندی پیش سرپرست بخشداری کهریزک با همراهی 
عوامل بخشداری ضمن حضور سرزده در قمصر از دهیاری این 
روستا بازدید کرد. در این بازدید بخش های مختلف و اسناد 
موجود در حوزه عمرانی، امکانات، برنامه های جاری، عمرانی، 
امنیتی و... مورد بررسی قرار گرفته و در صورت مشاهده ی نقص، 

تذکرات لازم مبتنی بر تغییر ماهیت عملکردی داده شد.

برگزاری کارگاه آموزشی با موضوع چگونگی 
بهبود روابط در خانواده در قرچک

در راستای ترویج جوانی جمعیت و به همت امور بانوان 
سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری و همکاری شبکه بهداشت 
و درمان، کارگاه آموزشی با موضوع چگونگی بهبود روابط در 
خانواده با تدریس خانم مرسلویی ارشد مشاوره و روانشناسی در 

سالن ورزشی بانوان برگزار شد.

تجهیز تصفیه خانه آب گلپایگان به سامانه 
ازن زنی؛کیفیت تصفیه خانه آب گلپایگان 

ارتقا می یابد
اصفهان - با هدف ارتقا کیفی آب شرب شهرستان گلپایگان، 
تزریق ازن با دستگاه نانو حباب به آب خام ورودیِ این تصفیه 
خانه اضافه می شود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان هدف از 
ارتقا و تجهیز تصفیه خانه آب شرب گلپایگان را بهبود کیفی آب 
شرب با شرایط بسیار بهتر اعلام کرد.حسین اکبریان خاطرنشان 
کرد: سیستم تصفیه آب در این مجموعه از نوع متعارف با ظرفیت 
۳۳۰ لیتر بر ثانیه است. وی درباره مزایای این طرح خاطر نشان 
کرد: تزریق ازن به منظور حل مشکل بوی آب در برخی فصول و 
به عنوان بخش تکمیلی فرآیند تصفیه طراحی شده و امیدواریم 
در آینده ای نزدیک به بهره برداری رسد. مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان جمعیت تحت پوشش این شهرستان را ۱۰۰هزار نفر 
شامل شهرهای گلپایگان، گوگد، گلشهر و ۵۰ روستا عنوان کرد 
و افزود: آب شرب ۹۰ درصد جمعیت شهرستان از طریق تصفیه 

خانه آب گلپایگان تامین می گردد .

توررسانه ای شرکت شهرکهای صنعتی 
استان گلستان برگزار شد

حدود 2۰ نفر ازاصحاب رسانه استان درقالب تورنیم روزه 
ازتعدادی ازواحدهای صنعتی فعال بازدید کردند.غلامی ،رییس 
روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی گلستان درحاشیه این 
بازدید گفت:نگاه این شرکت براین است که تلاش مضاعفی 
رابرای تامین زیرساخت های مورد نیاز شهرک ها ونواحی 
صنعتی بکار گیرد که تحقق این امر نیازمند تعامل وهمراهی 
همه بخش ها است. شهمرادی مدیرشرکت شهرکهای صنعتی 
گلستان افزود:شهرکهای صنعتی فرصتی برای رونق اقتصادی  
استان بوده به گونه ای که توجه به این بخش مهم می تواند 
زمینه های توسعه صنعتی واشتغال مولدوسالم را بهمراه داشته 

باشد 

اخبار

مرکزی - در نشستی که با حضور محمد حسن نامی رئیس 
سازمان مدیریت بحران کشور و حشمت اله عباسی مدیرعامل 
شرکت آب فاضلاب استان مرکزی برگزار شد به بررسی و تبادل 
نظر پیرامون  افت منابع آبی که در پی کاهش نزولات آسمانی 
رخ داده است و  ارایه راهکارهایی جهت خدمات رسانی مطلوب 
و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه تامین آب شرب مناطق 

دارای تنش پرداخته و تصمیمات لازم اتخاذ گردید.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی؛ در راستای برنامه های ابلاغی از سوی 
استانداری مرکزی به منظور مقابله با تنش آبی در سال ۱4۰2 
و ارائه گزارشات سازمان هواشناسی مبنی بر کاهش بارش های 
سالیانه و در نتیجه کاهش ذخایر آبی، نشستی تخصصی با حضور 
محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور و حشمت 
اله عباسی مدیرعامل شرکت آب فاضلاب استان مرکزی تشکیل 

شد.
در این نشست برنامه ها و راهکارهایی جهت خدمات رسانی مطلوب 

و مستمر، مقابله با بحران کم آبی و نحوه تامین آب شرب مناطق 
دارای تنش رو ارائه شد.

  در این نشست مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
به تشریح اقدامات صورت گرفته توسط این شرکت به منظور گذر 
از تنش آبی در برخی مناطق استان مرکزی پرداخته در ادامه 
سخنان خود مقوله مدیریت عرضه و تقاضا را به عنوان 
یک اصل مهم در مدیریت منابع آب شرب توصیف و با 
تأکید بر استفاده از ظرفیت پساب در صنایع و فضای سبز و 
همچنین بهره برداری درست از منابع آبی در استان و ضرورت 
صرفه جویی در مصرف آب، عنوان کرد: شرایط بارندگی و 
منابع موجود آب در استان مرکزی ایجاب میکند که به 
منظور تداوم ارائه خدمات مطلوب تر در امر آب رسانی به 
شهروندان در این استان مدیریت مصرف و نهادینه کردن 
فرهنگ مصرف صحیح آب را در دستور کار خود قرار داده و با 
بهره گیری از ظرفیت های موجود در امر آموزش و اطلاع رسانی 
بتوانیم گامـ هایی موثر در حوزه ارتقای فرهنگ صرفه جویی 

در مصرف آب برداریم.
وی در ادامه اظهار داشت : درباره ارزش ذاتی و اقتصادی آب 
باید آگاهی بخشی عمومی صورت گیرد. صرفه جویی در 
مصرف آب و رعایت الگوی مصرف، یک انتخاب نیست بلکه 

یک ضرورت اجتناب ناپذیر است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی تصریح کرد: نیاز 
آب شرب در استان مرکزی که ۳۵ شهر و حدود 86۳ روستای 
تحت پوشش را شامل میشود، 6۰  درصد آن از را آبهای سطحی 
و 4۰ درصد از طریق آبهای زیرزمینی که کیفیت آن مورد تایید 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب شرب استان باشد تامین 

میشود.
   وی اولویت نخست این شرکت را  تامین و توزیع آب 
سالم و بهداشتی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان دانست 
و عنوان کرد : نسبت به وضعیت منابع آبی و ظرفیتهای عرضه 
و تقاضای آب در نقاط مختلف استان، خدمات قابل توجهی به 

مشترکین شهری و روستایی ارائه شده است.

محمد حسن نامی رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در این 
نشست با تاکید بر استفاده و توزیع بهینه و عادلانه ی منابع 
آبی؛ اظهارداشت: اجرای پروژه های اولویت دار در جهت کاهش 
خشکسالی توسط دستگاه های اجرایی به صورت جدی پیگیری 

در حال پیگیری و اجرا است. 
نامی با یادآوری این موضوع که کشت محصولات پرآب خور، 
خسارات زیادی را به آبخوان ها وارد می نماید ، افزود : برداشت های 
بی رویه از منابع آب برای تولید این محصولات پر ابخور، نه تنها 
خسارات جبران ناپذیری را به منابع آبی وارد می نماید، بلکه ایجاد 

اثرات سوء زیست محیطی در منطقه را نیز فراهم نموده است.
نامی تصریح کرد: جهاد کشاورزی با توجه به شرایط بحران آب 
باید  نسبت به تغییر الگوی کشت ،استفاده از آبیاری های نوین و 

فرهنگ سازی اقدامات ترویجی را انجام دهد. 
   در ادامه این نشست مسائل و مشکلات مربوط به بخش آبرسانی 
به روستاها در استان مرکزی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و 

تدابیر لازم در این باره اتخاذ گردید.
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بررسی راهکارهای مقابله با پدیده خشکسالی و استفاده بهینه از منابع آبی استان مرکزی 

اصفهان - جلسه قرارگاه رصد و پایش وضعیت تامین و توزیع 
آب شرب با هدف کاهش مشکلات ناشی از کم آبی در آبفای 
استان اصفهان برگزار شد.مدیرعامل آبفای استان اصفهان در 
این نشست با تاکید بر رصد و پایش مدیریت تامین، توزیع 
و مصرف آب شرب و بهداشتی در تمامی روزهای سال به 
ویژه فصل تابستان گفت: مدیریت و پایش لحظه به لحظه 
منابع و مصرف آب در تمام نقاط استان از طریق سیستم 
های نوین و اقدامات فنی و مهندسی و فرهنگی، گام موثری 
در تامین پایدار و توزیع عادلانه آب برای مردم در شهرها و 
روستاها است.حسین اکبریان به اجرای به موقع پروژه های 
اضطراری آبرسانی به شهرها و روستاهای استان اشاره و اعلام 
کرد: علاوه بر نظارت دقیق و مستمر بر اجرای پروژه های 
آبرسانی به روستاها در قالب طرح جهاد آبرسانی، باید پروژه 
های مصوب آبفا در سفر ریاست محترم جمهوری و وزیر 
محترم نیرو به استان اصفهان بیش از گذشته به طور دقیق و 
مداوم مورد بررسی و نظارت قرار گیرد و چالش هایی که در 
این زمینه وجود دارد برطرف شود.وی در این راستا بر سرعت 
بخشیدن بر اجرای پروژه تصفیه خانه فاضلاب چادگان 
، تصفیه خانه آب خوانسار و اجرای تاسیسات فاضلاب در 
شهرها و روستاهای منطقه برخوار تاکید و خاطرنشان ساخت: 
حضور میدانی معاونین و مدیران مربوطه به طور مستمر در 
مناطقی که دارای پروژه های اضطراری در زمینه آبرسانی و 
توسعه تاسیسات فاضلاب هستند الزامی است چرا که این امر 
تاثیر بسزایی برای سرعت بخشیدن بر روند اجرای این پروژه 

ها و همچنین طرح های نیمه تمام در سطح استان دارد.

برگزاری جلسه قرارگاه رصد و 
پایش وضعیت تأمین و توزیع آب 

شرب در آبفای استان اصفهان
یزد-رئیس کل محاکم عمومی و انقلاب یزد بر ارتقاء دانش 
حقوقی آحاد جامعه تأکید کرد و گفت: بسیاری از مسائل 
حقوقی و قضایی که برای شهروندان رخ می دهد ناشی از 
فقدان اطلاعات حقوقی است. یدا... جعفری در این رابطه اظهار 
داشت: بحث آگاه سازی مردم در موضوعات حقوقی و قضایی 
بسیار مهم است که باید با استفاده از ظرفیت های مختلف 
فرهنگی و رسانه ای در دستور کار قرار گیرد. وی با اشاره به نیاز 
اساسی مردم در اخذ مشاوره حقوقی و قضایی، گفت: در سال 
گذشته بیش از 27 هزار مشاوره حقوقی و قضایی حضوری در 
دادگستری یزد و بیش از ۵هزار مشاوره تلفنی انجام شد که 
یکی از نتایج آن انصراف 2هزار 8۰۰ نفر از طرح شکایت در 
دادگاه بوده است. ایشان از پرونده های اختلافات خانوادگی در 
دادگستری یزد یاد کرد و بیان داشت: هم کفو نبودن در ازدواج 
ها عامل بسیاری از دعاوی و اختلافات خانوادگی در محاکم 
یزد است. وی افزود: هم کفو بودن یعنی هم سنگ و هم سنخ 
بودن دو خانواده از لحاظ اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و ... 
لذا وقتی زوجین جوان بدون توجه به شرایط و جزییات تأثیر 
گذار در زندگی مشترک، اقدام به ازدواج می کنند بسیار زود، 
اختلافات خانوادگی بین اینگونه زوج ها رخ نمایی می کند. 
وی  عدم توجه به تعهدات و شروط ضمن عقد را از دیگر 
مسائل مهم زندگی زناشویی دانست و بیان داشت: زوجین در 
حین عقد بدون توجه و دقت شروط دوازده گانه ضمن عقد را 
امضا می کنند و حتی بدون اندکی تأمل مهریه های سنگین و 
خارج از عرف را می پذیرند که این موضوعات با اولین تعارض 
و اختلافات خانوادگی، مبنای طرح دعاوی در محاکم می شود.

فقدان اطلاعات حقوقی مکُفی،  
مردم را اسیر راهرو های دادگاه 

می کند آبادان- مدیرعامل پالایشگاه آبادان گفت: با همت مسئولان 
شرکت نفت آبادان و در راستای شکست تحریم های 
ظالمانه، نخستین محموله گاز مایع گرم LPG از اسکله 
شماره 7 پالایشگاه آبادان بارگیری شد.  حکیم قیم، اظهار 
داشت: کشتی حمل گاز مایع در اسکله شماره هفت 
مقابل پالایشگاه آبادان پهلو گرفت و برای نخستین بار در 
تاریخ ۱۱۰ ساله پالایشگاه نفت آبادان، گاز LPG را برای 
انتقال از آبراه بین المللی اروند دریافت می کند.  وی گفت: 
دسترسی پالایشگاه آبادان به آب های آزاد همیشه یک مزیت 
محسوب می شد، اما جنگ تحمیلی زیرساخت های صادراتی 
اسکله های این پالایشگاه را به طور کامل تخریب کرده بود 
که سال گذشته موضوع استفاده مجدد از این ظرفیت به 
طور جدی دنبال شد.  مدیر عامل پالایشگاه آبادان در ادامه 
افزود:  افزایش ظرفیت خوراک و محصولات پالایشگاه و بندر 
صادراتی ماهشهر و افزایش درآمد ارزی با فروش LPG و 
دیگر محصولات همچون V.B و نفتا کمک به استمرار تولید 
پایدار و افزایش ظرفیت پالایشگاه آبادان در کنار ذخیره سازی 
و انتقال فرآورده ها به بندر صادراتی ماهشهر از جمله عوامل 
موثر در اجرایی شدن این تصمیم است.وی با بیان اینکه برای 
رسیدن به اهداف در نظر گرفته شده، راه اندازی اسکله های 
شماره 7A، 7B ،7C، 7D ،8 ،۹ مصوب شد، به اقدامات 
انجام شده در این راستا اشاره کرد و افزود: برای فعال سازی 
این اسکله ها در حدود ۱2 هزار متر مکعب از اروندرود 
لایروبی، چندین کیلومتر خطوط لوله 6 و 8 و ۱۰ اینچی 
از مخازن ذخیره تا اسکله ها احداث شد و تجهیزات بازوی 

بارگیری محصولات مختلف در اسکله احداث و نصب شد.

نخستین کشتی حمل گاز مایع 
LPG در آبادان پهلو گرفت

زینب جوادی- قزوین- سینا جمشیدی معاون حفاظت و 
بهره برداری شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: در چهار 
ماهه ابتدایی سال ۱4۰2 از محل اجرای پروژه های طرح 
احیا و تعادل بخشی از خروج 2۱ میلیون مترمکعب آب 
بصورت غیر مجاز از آبخوان دشت قزوین جلوگیری بعمل 
آمد.سینا جمشیدی معاون حفاظت و بهره برداری این 
شرکت اظهار داشت: در راستای اجرای تکالیف و اهداف 
تعیین شده برای شرکت های آب منطقه ای در طرح احیا 
و تعادل بخشی با اجرای پروژه های این طرح شامل انسداد 
چاه های غیرمجاز و جلوگیری از اضافه برداشت چاه های 
مجاز، نصب کنتور هوشمند بر روی چاه های فاقد کنتور، 
اصلاح و تعدیل پروانه های بهره برداری بهینه چاههای 
کشاورزی، تعیین تکلیف چاه های فرم یک فاقد پروانه بهره 
برداری، اجرای احکام قضایی در راستای تقلیل منصوبات 
چاه های مجاز دارای اضافه برداشت و به منظور بهره وری 
منابع آب زیرزمینی در چهار ماهه ابتدایی منتهی به تیر ماه 
سال جاری 2۱ میلیون مترمکعب آب در سفره های آب 
زیرزمینی ذخیره شد. جمشیدی ادامه داد: در این بازه زمانی 
با همکاری دستگاه قضا و نیروی انتظامی تعداد ۳۳ حلقه 
چاه غیر مجاز در سطح استان مسدود و 2۳۹ دستگاه کنتور 

هوشمند نیز بر روی چاه های مجاز نصب شده است.
وی یادآور شد: ما در چارچوب قوانین و مقررات تمام تلاش 
و توان خود را جهت حفظ و احیاء دشت قزوین بکار خواهیم 
گرفت و امیدوارم مردم فهیم استان نیز با مدیریت و صرفه 

جویی در مصرف آب در انجام این مهم ما را یاری نمایند.

حفظ و حراست از 21 میلیون 
مترمکعب آب در سفره های آب 

زیرزمینی دشت قزوین

آگهی مفقودی
برگ سفید سواری پژو پارس مدل 89 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 
12489080440 وشماره شاسی NAAN01CA9AK778060 به شماره شهربانی 
59س274ایران45 به نام سیدعدنان فاطمی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. کرمان
*********************************************************************

اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت پرشی فاقد پاک وبه شماره موتور 
0417401 به نام شهباز وظیفه حاجی خواجه لو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

است . پارس آباد مغان
*********************************************************************

بدینوسیله اعام میدارد گواهی موقت  تحصیلی رشته   کارشناسی پیوسته 
شیمی   اینجانب سمیه احمدی   فارغ التحصیل   دانشگاه آزاد اسامی واحد شاهرود     
بشماره ملی 6429968529 فرزند اسمعیل   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد.شاهرود 
 -1402/05/25: دوم  انتشارنوبت    -1402/05/10: اول  انتشارنوبت    

انتشارنوبت  دوم : 1402/06/9
*********************************************************************

برگ سبزخودروسواری رانا TU5 مدل1398 سفید روغنی به شماره موتور 
166B0023838 و شاسی NAAU01FE3KT232256 و   شماره انتظامی   457ن 

78- ایران 21  -  بنام زهره خراسانی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو GLX405 خاکستری متالیک مدل1396 به شماره 
موتور  124K1024238 و شاسی NAAM11VE2HK753059 و   شماره انتظامی   

389ن 29- ایران 21  -  بنام علی بوربور    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************************

برگ سبز ،برگ فروش)سند کمپانی( وکارت  موتورسیکلت تیز تک  150مشکی  
 150T9426548 0149  و شماره تنه )شاسیNCR939128 رنگ به شماره موتور
*** NCR (  با شماره انتظامی 76741ایران 753 - به نام حسین علی علیزائی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************************

برگ سبزو برگ فروش)سند کمپانی ( وکارت خودروی وانت نیسان 2400  
مدل1374 آبی روغنی به شماره موتور 00030782 و شاسی 00B80788 و   شماره 
انتظامی 588 ن59 -- ایران 21 - به نام خدیجه زورآبادی  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.
*********************************************************************

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت 
ورشکسته پاک مهر کاران توانا و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد 
نسبت به فروش یک دستگاه سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی  143 ج 
36 ایران 82 متعلق به شرکت ورشکسته مذکور از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ  1402/6/8 روز   دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 

دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال : یک دستگاه سواری سمند  مدل 1388 به شماره انتظامی  

143 ج 36 ایران 82
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده مبلغ 2،150،000،000 ریال برآورد 
گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی خودرو مذکور به عهده خریدار است. 2( 
پیشنهاددهندگان باید قباً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی 
ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر 
شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده خودرو مزدا شرکت ورشکسته پاک مهر کاران 
توانا مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح 
روز دوشنبه مورخ 1402/6/8  به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول 
، واحد یک تسلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت 
خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده 
کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا 
کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف 
شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده پس 
از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش 
مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت 
بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 6( جهت بازدید از خودرو مذکور یک هفته 

قبل از تاریخ مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
تاریخ چاپ : چهار شنبه 1402/05/25 سیاست روز

دکتر امین فاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1757 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای 
رحیم فریدی نسب فرزند کریم بشماره شناسنامه 2325 صادره از تبریز در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی به مساحت 120 
متر مربع پاک 1026 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 12 تهران بموجب سند 
انتقال اجرایی 140168990040140580 مورخ 1401/8/14 صادره از 
اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت تهران تنظیمی دفترخانه 35 شهرری 
، محرز گردیده است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 483-   شناسه آگهی 

1539928
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/25

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1758 مورخ 1402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای مهدی خردمند هولیقی فرزند محمود بشماره شناسنامه 25397 صادره 
از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای مسکونی 
به مساحت 120 متر مربع پاک 1026 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 
12 تهران بموجب سند انتقال اجرایی 140168990040140580 مورخ 
1401/8/14 صادره از اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت تهران تنظیمی 
دفترخانه 35 شهرری، محرز گردیده است . لذا به منظور اطاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 

481-   شناسه آگهی 1539926
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/5/25

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

آگهی فقدان سند مالکیت
22 5/ف:شماره 

خانم فاطمه ناطقیان ضمن تسلیم دو  برگ استشهادیه تصدیق شده 
اعام نموده است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی به مساحت  75.99 متر مربع قطعه 1 تفکیکی پاک 15634 
فرعی از 168 اصلی مفروز و مجزی شده 3098 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی 873985 
بنام مشارالیه صادر گردیده و مالک تقاضای صدور سند مالکیت  المثنی 
شش دانگ پاک مرقوم را نموده است .  لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصاحی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی وجودسند مالکیت نزد خود ویا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور باشد .از تاریخ  انتشار این آگهی ظرف  مدت ده روز اعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات 
عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر  اعتراضی واصل نشود ویا 
در صورت اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به 

متقاضی تسلیم خواهد شد .
شناسه آگهی 1549697

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/00999 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود شیری فرزند شاه محمد 
بشماره شناسنامه 9715 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 150 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 325 فرعی از 
199-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی 
آقای عبدالجلیل بردی زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25 

م-الف: 9574 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402/00984 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عارف نوری زاده فرزند احمد 
بشماره شناسنامه 10 صادره از در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 200 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 24 فرعی از 212-اصلی 
واقع در بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی آقای تقان دردی 
عوض پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/25 

م-الف: 9576 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

متن آگهی
اینجانب حسین علی خادمی مالک 1 دانگ از ششدانگ پلاک ثبتی 189 فرعی از 56 
اصلی واقع در قریه مشاء به نشانی دماوند مشاء موضوع سند قطعی غیرمنقول 1566 به 
تاریخ 1367/03/07 متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهر در 
داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس 
ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور 
آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست 
داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی 
گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید 
بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت 
آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین 

مشاعی لازم الرعایه می باشد.7704
اداره امورآب دماوند

اخطاریه طلاق نوبت دوم
شماره اخطاریه : 370/م تاریخ 1402/05/24 - آقای حسین پناه خانی)مجهول 
المکان( پیرو اخطاریه شماره 366/م تاریخ 1402/05/16 همسردائمی شما خانم مهین 
مهدی خانی با دردست داشتن دادنامه شماره 140191390017001535مورخه 
1401/11/30 و کلاسه پرونده140091920007758137 از شعبه 1 دادگاه بخش 
رودهن که مورخ 1402/05/14 قطعی گردیده است خواهان ثبت و اجرای واقعه 
طلاق شرعی و قانونی خود شدند لذا بدینوسیله به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک 
هفته پس از انتشار این اخطاریه در دفترخانه به آدرس بومهن- بلوار اصلی- روبروی 
رستوران درویش حاضر شوید. درغیر این صورت طلاق باستناد حکم صادره ثبت و 

اجرا خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/17 نوبت دوم: 1402/05/25
سردفتر طلاق 2 بومهن- محمد علی نادری

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 199 فرعی از 92 اصلی
با توجه به درخواست آقای محمد مهدی زندی مبنی بر درخواست صدورسند 
مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک 199  فرعی از سنگ 92 اصلی و 
نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک 
مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در مورخ 1402/06/26 راس ساعت 10صبح از 
محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا 
مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضور شما مانع ادامه عملیات 

نخواهد بود. 7705
سید محمدرضاحسنی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 56 فرعی از 59 اصلی
با توجه به درخواست آقای محمود عسگریان دماوندی مبنی بر درخواست 
صدورسند مالکیت تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک 56  فرعی از سنگ 59 
اصلی واقع در احمدآباد دماوند و نظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به 
آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز شنبه 
مورخ 1402/07/01 راس ساعت 10صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت تعیین طول 
و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت مقرر در محل حاضر 

شوید و عدم حضور شما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7706
سید محمدرضاحسنی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید جمشید تقوی)که به موجب وکالت نامه 102564 تاریخ 1402/05/02 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 86 شهر آمل استان مازندران به خانم سمیه کیانی راد 
185 سهم مشاع از 170585 سهم شش دانگ منتقل گردید( با ارائه استشهادیه 
شماره 43516-1402/04/27 تنظیمی دفترخانه 86 آمل طی درخواست شماره 
1402/22643 مورخ 1402/05/24 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ 
پلاک ثبتی 64 فرعی از 55 اصلی، واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل 
استان مازندران که 70 سیر از 240 سیر شش دانگ عرصه وقف است موضوع شماره 
چاپی 795066 دفتر شماره 117 صفحه 132 شماره ثبت 21397 ثبت گردیده و در 
اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است. سه مورد بازداشت دائم : 1-به موجب دستور 
شماره 140047990022163536 مورخ 1400/07/07 صادره از شعبه دوم اجرای 
احکام مدنی دادگستری شهرستان آمل به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع 
حمیدرضا حسین پور 2- به موجب دستور شماره 140205810359001248 مورخ 
1402/04/31 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی آمل به میزان شش دانگ عرصه و 
اعیان به نفع مریم توسلی فر 3- به موجب دستور شماره 140247990012918872 
مورخ 1402/05/08 صادره از شعبه اول اجرای احکام مدنی شوراهای حل اختلاف 
شهرستان آمل به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع حسین توکلی ثبت گردیده 
است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله 
یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی 
اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . 
چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: نگین سبز پاک روب )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه 
مورخ 21/10/1400 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای علی کعبی پور از مجموع 10 شغل مطرح شده 4 شغل مورد تائید و 6 شغل مورد 
تایید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده)راه آهن استان قم( کارگر 
خدمات عمومی)نگین سبز پاک روب (پاکبان )آریا صنعت نواب( کارگر خدمات شهری 2 
رفتگر و )گنجینه سازان سیمرغ( مشاغل تایید نشده: کارگر ساده. کارگر خدمات)ستاک 
سبز امید( کارگر ساده موقت 270)طلیعه سبز جویبارسازان(کارگرخدمات)گرمابه 
پرنیان( کارگر ساده)پاک طراوت(کارگر ساده 1)آریا دشت شرق(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
 مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو پراید 132 به شماره پلاک ایران46-831س65 شماره موتور 
3900285 شماره شاسی S1422289205991 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
 **********************************************************

برگ سبز وکارت موتور وکارت سوخت موتورسیکلت سیستم سریر مدل 1388 
 CG125NBJA3038697و شماره موتور NBJ *** 125 B8845284 به شماره تنه

و شماره انتظامی16667_612 ایران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل 1388 به شماره 
موتور2840751  و شماره شاسی s1412288943769 به شماره پلاک ایران 99 - 

572 ی 69 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...( خودرو سواری پراید مدل 
1384 به شماره موتور 01130000  و شماره شاسی s1412284518892 به شماره 

پلاک ایران 16 - 587 ن 98 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

 m15 /9805935 برگ سبز خودرو سواری کوئیک مدل 1402 به شماره موتور
و شماره شاسی 3457941 به شماره پلاک ایران 97 - 716 ج 34 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...( خودرو سواری  پژو پارس مدل 
1401 به شماره موتور 139b0284770 و شماره شاسی 878051 به شماره پلاک 

ایران 16 - 379 ی 38 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

 166b0100848 سند کمپانی خودرو سواری  پژو 207 مدل 1402 به شماره موتور
و شماره شاسی naar03fe3pj045474 به شماره پلاک ایران 16 - 593 ی 77 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو سواری  پژو 207 مدل 1402 به شماره موتور 166b0096357 و 
شماره شاسی naar03fe7pj031822 به شماره پلاک ایران 28 - 719 ن 61  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

 125k0170534 برگ سبز خودرو سواری  پژو پارس مدل 1402 به شماره موتور
و شماره شاسی naana15e9ph944347 به شماره پلاک ایران 97 - 115 ج 39  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گزارش


